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Néringsinformation fran Knoppers

Senaste andring

02.01.2024

Néringsvirde

Néringsvirde
Energi
Fett

varav mittat fett
Kolhydrat

varav sockerarter
Protein

Salt

*Referensintag for en genomsnittlig vuxen (8400 kJ/2000 kcal)

Per100g

2277 kJ | 546 kcal
32.8¢

18,49

51,6

34,29

929

0,56 g

Fyllt ran (mjolkkramsfyllning 30,3 %, nougatkrimsfyllning 29,4 %)

Per bit (25 g)
569 kJ /137 kcal
82g

469

12,9 g

86¢

234

0,149

o

A\

fino ,&'P er

4
i

3
%

Per bit %*

7%

12%

23%

5%

10%

5%

2%

Ingredienser: socker, vegetabiliskt fett (palm, shea), vetemjol (13,5%), skummjolkspulver (13%), hasselnétter (9,2 %), fullkornsvetemjol (7,2%), smorfett
(2,7%), kakao, fettreducerad kakao, emulgeringsmedel: lecitin (soja), salt, vasslepulver (fran mjolk), vetestarkelse, naturliga aromer, bakpulver:

natriumvétekarbonat, malda jordndtter.
Kan ocksa innehalla mandel, andra nétter och dgg.

Kommentar

Informationen gallande ingredienser och néringsvarden anges i avrundade medelvarden och hanvisar till de befintliga recepten. Vid forandringar i
befintliga produkter eller da nyheter finns tillgdngliga pa marknaden, rekommenderar vi en ytterligare jamforelse med uppgifterna pa férpackningen.
Avvikelser kan forekomma under dvergangsperioder, vid nya rattsliga riktlinjer eller vid andra andrade forutsattningar.
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